From: xxxxx

Sent: Friday, October 26, 2018 4:29 PM
To: XXXXX

Cc: xxxx

Subject: RE: Prohlidka prostor a Katedraly

Dobry den, pani xxx,
Velice Vam dékuji a niZe zasilam fakturacni udaje:

NEXT LEVEL s.r.o.
Bofislav 89
41501 Bofislav
VAT: CZ25486837

Pfeji Vam pékny vikend,

XXXXX

+420XXXXX
+420 XXXX

JT International, spol. s r.o.
Na Pankraci 1683/127, 140 00 Praha 4, Czech Republic

jti.com

Connect with JTI:

inlfJDIv]a

From: xxxxx

Sent: Friday, October 26, 2018 2:55 PM
To: XXXXXX

Subject: RE: Prohlidka prostor a Katedraly

Dobry den, pani xxxxx,

omlouvam se, myslela jsem, Ze Vam jiz vSe zaslu ve fakture, tak se trochu zdrzela (zacatkem pfistiho
tydne a nakonec snad bude vSe dohromady v jedné fakture), tedy zasildam zde kalkulaci.

Vecerni prohlidka Katedraly:

- poplatek za vecerni prohlidku: 5000 K¢
- vstupenka: XXXXX,- = 3 250 K¢
- prlvodce: XXXX,- = 1300 K¢

Prohlidka severniho a jizniho kfidla Nového paléce:
- XXXX,- +21% DPH = 62 920 K¢



CELKEM: 72 470 K¢

Dékuji a za¢atkem tydne se ozvu s podrobnostmi a s fakturou.
S pozdravem

XXXX

From: XXXXXXXXXXXXXX

Sent: Friday, October 5, 2018 5:08 PM
TO: XXXXXXXXXXXXXX

Cc: XXXXXXXXXX

Subject: RE: Prohlidka prostor a Katedraly

Dobry den, pani XXXXXXXXXXX,
Dékujeme jesté jednou za moznost prohlidek. Méli bychom zdjem 7.11. o:
1) Prohlidku katedraly: 16:30-16:55
2) Prohlidku jizniho i severniho kfidla: 17:00-18:00 (klidné m{zZeme trochu zrychlit standardni
prohlidku)
Celkem se bude jednat o 14 osob. Jména i ¢isla dokladd dodame (vérim, Ze do konce pfistiho tydne).
S cenami souhlasime, prosim poslete mi celkovou kalkulaci, na jejim zakladé musime vygenerovat

Cislo objednavky, které se uvede na fakturu. Je tento proces za Vas v poradku?

Dékuji a preji pékny vikend,

XXXXXX



